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279 avenue Georges Pompidou -  06 220 Vallauris

SARL Ange-Marie FLAUGNATTI
Ingénieur E.S.T.P. - (OGE : 05828)

Successeur de Yves TANGUY
Société inscrite à l'Ordre des Géomètres-Experts N°2012B2000019

11 Avenue Pierre Sémard - 06130 GRASSE
Tél. : 04 93 36 19 99 - Fax. : 04 93 36 84 23

flaugnatti.geometre-expert@orange.fr

GEOMETRE-EXPERT
CONSEILLER VALORISER GARANTIR

LES JARDINS D'ARCADIE LERINS

APPARTEMENT SURFACES NIV.

TYPE

DATE

APPARTEMENT

SURFACE ANNEXE
D 1433 72.94 m²

27.50 m²

3ème étage

3 pièces

02/07/2018

Entrée

Salon

Cuisine

Chambre 1 

Chambre 2

Salle d'eau

WC

Total Habitable

10.49 m²

21.30 m²

5.53 m²

15.89 m²

12.70 m²

4.26 m²

2.77 m²

72.94 m²

GOLFE-JUAN

Plan dressé à partir d'un relevé de l'état des lieux de janvier 2018.
Equipements intérieurs dessinés à partir des indications fournies par ACAPACE.
Le géomètre-expert ne pourra être tenu pour responsable en cas d'écarts constatés à la réalisation des travaux.

Superficies type "Carrez" selon certificats de superficie privative fournis par ACAPACE
Le géomètre-expert n'engage pas sa responsabilité sur ces superficies.

Total Annexe 27.50 m²
Balcon 14.00 m²

Loggia 10.50 m²

Véranda 3.00 m²



P L A N  d e s  P A R K I N G S 

R+3

St.2

Z acrotère = 17.88

Cabanon

St.18

St.17

St.20

St.22

Pelouse

Parking goudronné

Parking goudronné

Portail

Clim

Haie

Fontaine

Kiosque

AR.145
Copropriété SNC

Domaine d'Hortense

AR.283
Propriété SCI CYNTHIA

AR.154
Propriété SCI CYNTHIA

AR.130
Propriété SCI La Pervenche

A confirmer par bornage contradictoire

A confirm
er par bornage contradictoire

Lim
ite selon adaptation du plan cadastral

Ligne blanche

LEGENDE PARKINGS

Numéro de lot

Attention, les lignes blanches entre parkings et les numéros de lots des
parkings ont été positionnés selon les indications fournies par M.
BREBION Arthur, société ACAPACE, par e-mail en date du 20/07/2018
(fichier PLAN PARKINGS EXTERIEURS.xls).
A vérifier impérativement sur plans annexés à l'Etat Descriptif de Division
de la Copropriété.

TIRAGE PROVISOIRE
TRANSMIS POUR INFORMATION

Ne doit pas être joint à un acte authentique
ni être utilisé pour établir un projet.
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